Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE EXTENSAO

  CONVOCAÇÃO N.º 22/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

PROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO

Campus Presidente Epitácio

EDITAL Nº 48/2025 - DRG/PEP/IFSP, DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de
sua Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o Resultado Final dos selecionados do processo seletivo de
bolsistas e formação de cadastro de reserva referente ao Edital nº 48/2025 - DRG/PEP/IFSP, de 05 de setembro de 2025.

Projeto: Escritório modelo de engenharia civil e arquitetura: assessoria técnica no desenvolvimento de projetos estruturais
 Projeto: Bruno do Vale Silva (bruno.vale@ifsp.edu.br)

PRONTUÁRIO
SITUAÇÃO

2ª FASE

SITUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

PE3031977 INSCRIÇÃO DEFERIDA
1º APROVADO(A) -

CONVOCADO(A) A PARTIR DE
23/09/2025

PE3034895 INSCRIÇÃO DEFERIDA
CADASTRO DE RESERVA

1º CLASSICADO(A)

PE303562X INSCRIÇÃO DEFERIDA
CADASTRO DE RESERVA

2º CLASSICADO(A)

PE3033481 INSCRIÇÃO DEFERIDA
CADASTRO DE RESERVA

3º CLASSICADO(A)

PE3034127 INSCRIÇÃO DEFERIDA
CADASTRO DE RESERVA

4º CLASSICADO(A)

PE3034836 INSCRIÇÃO DEFERIDA
CADASTRO DE RESERVA

5º CLASSICADO(A)

Assinado eletronicamente

CONVOCAÇÃO N.º 22/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 1

Alexandre Ataíde Carniato

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 22/09/2025 13:25:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1032662
0d507d8cd3

CONVOCAÇÃO N.º 22/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: